
UCHWAŁA NR XV/128/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
sołectwa Dziekanowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust 1 i 2 w związku z art. 27ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
sołectwa Dziekanowice, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIX/184/16 Rady Miejskiej w Dobczycach w dniu 
9 listopada 2016 r., ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 21 listopada 
2016 r. poz. 6597, zwanego dalej planem.

2. Przedmiotem zmiany jest część tekstowa planu.

3. Zmianie nie podlega rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały wskazanej w ust. 1.

4. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1, przedstawiający granice obszaru objętego 
zmianą planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: D8194F3C-F315-48C9-B195-B97CEDEBC0F1. Podpisany Strona 1



Id: D8194F3C-F315-48C9-B195-B97CEDEBC0F1. Podpisany Strona 1




